

Telefoon (055) 579 8164
 Datum 24 september 2013
 Blad 3

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
 Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
 www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 557202
 Contractnr. : 1373661

Stichting Veteranen Platform

Polisblad Ongevallenverzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 137366104 per 1 september 2013

Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
 Productvoorwaarden LON05
 Rubriek 1 Algemeen
 Rubriek 2, 3, 4, 5 en 6 (alleen van toepassing indien de dekking voor dat object is vermeld)

Polis 137366104 Ongevallen Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 september 2013
 Verzekerde rubrieken : 1, 2, 4 en 5
 Verzekering op basis van : vrij kapitaal
 Aantal verzekerden : 340
 Verzekerden : Vrijwilligers
 Dekkingsomvang : Functie
 Verzekerd bedrag
 Bij overlijden (rubriek 2) : EUR 12.500,00
 Bij invaliditeit (rubriek 4) : EUR 25.000,00
 Geneeskundige kosten (rubriek 5) : EUR 1.000,00
 Clausule(s) : Functiedekking algemeen LOQ12
 Huishoudelijke hulp LOQ33
 Psychische hulpverlening LOU13
 Maximale kapitaalsuitkering LOW12
 Persoonlijke eigendommen LOY99
 Verzekerden. LOZ99

Premiegrondslag	Tarief	Premie per persoon	Jaarpremie
Bij overlijden EUR 12.500,00	0,0136 0/00	EUR 0,17	EUR 57,80
Bij invaliditeit EUR 25.000,00	0,0136 0/00	EUR 0,34	EUR 115,60
Geneeskundige kosten EUR 1.000,00	0,0075 0/00	EUR 0,01	EUR 2,55
		Totaal	EUR 175,95

Telefoon (055) 579 8164
Datum 24 september 2013
Blad 4.1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienr. : 557202
Contractnr. : 1373661

Stichting Veteranen Platform

Polisblad vervolg

Clausule(s)

Functiedekking algemeen LOQ12

Deze verzekering geldt uitsluitend tijdens de daadwerkelijke uitoefening van de functie, alsmede tijdens het rechtstreeks gaan naar en komen van de plaats waar de functie wordt uitgeoefend.

Huishoudelijke hulp LOQ33

Verzekerd is de acute behoefte aan huishoudelijke hulp, waarmee de verzekerde wordt geconfronteerd na een ongeval. Het maximum aantal uren voor acute huishoudelijke hulp is 20 uur.

Psychische hulpverlening LOU13

Verzekerd is de psychische hulpverlening aan de vrijwilliger/mantelzorgers naar aanleiding van een traumatische ervaring, die voortvloeit uit, berust op, of verband houdt met vrijwilligerswerk/mantelzorg tot een bedrag van EUR 2.500,00 per gebeurtenis.

Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Het maximaal uit te keren kapitaal bedraagt EUR 1.250.000,00 per ongevalsgebeurtenis voor alle verzekerden tezamen.

Persoonlijke eigendommen LOY99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 137366104. In aanvulling op artikel 10 van de Productvoorwaarden LPA05 is verzekerde de schade aan persoonlijke eigendommen van de vrijwilligers tegen de risico's van plotselinge en onvoorziene materiële beschadiging, vernietiging of vermissing tijdens de feitelijke uitoefening van het vrijwilligerswerk.

Uitsluitingen

Niet verzekerd is schade aan persoonlijke eigendommen van de vrijwilliger veroorzaakt door:

- opzet of met uitdrukkelijk goedvinden van de vrijwilliger;
- verbeurdverklaring, vordering of confiscatie door enige wettig ingestelde overheid;
- extreme weersomstandigheden, temperatuurverschillen (inclusief bevriezing), slinken, verdampen, gewichtsverlies, lekkage van inhoud, lichtinvloeden, verandering in geur, kleur, smaak of structuur, bekrassen en contaminatie, mits een en ander niet het gevolg is van een voorval waartegen dekking wordt verleend;
- insecten, ongedierte, ziekten, schimmels en bacteriën;
- overstroming, aardbeving/vulkanische uitbarsting;
- vechtpartijen of waagstukken, anders dan tot (zelf) verdediging, redding of behoud van personen, dieren of goederen;
- het onder invloed zijn van alcoholhoudende dranken, tenzij wordt aangetoond, dat de vrijwilliger ten tijde

van de gebeurtenis minder dan 0,5 promille alcohol in zijn/haar bloed had;

h. eigen gebrek, eigen bederf of uit de aard en de natuur van de verzekerde zaken zelf onmiddellijk

Tevens vallen geld en geldswaardige papieren niet onder de dekking van deze verzekering

Het verzekerd bedrag is maximaal EUR 5.000,00 per gebeurtenis.

Voor de navolgende kostbaarheden is het verzekerd bedrag maximaal per gebeurtenis:

- beeld - en geluidsapparatuur EUR 500,00;

- computerapparatuur EUR 1.500,00;

- sieraden EUR 500,00;

- horloges EUR 250,00;

- (zonne)bril/set contactlenzen EUR 500,00;

- kunstmatige gebitselementen EUR 500,00;

- fiets EUR 750,00.

Verzekerden. LOZ99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 137366104. De vrijwilligers van Stichting Veteranen Platform.